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S-1

Asuinpientalojen korttelialue.

Lähipalvelurakennusten korttelialue.

Yleisten rakennusten korttelialue.

Retkeily- ja ulkoilualue.

Loma-asuntojen korttelialue.

Matkailua palvelevien rakennusten korttelialue.

Yleisen tien alue.

Venesatama.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alue.

Suojaviheralue.

Luonnonsuojelualue.

Vesialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin raja.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin numero.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun. Murtoluku roomalaisen numeron edessä
osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen suurimman kerroksen alasta saa
kellarikerroksessa käyttää kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Rakennusala.

Ohjeellinen rakennusala.

Alue, jolle saa sijoittaa polttoaineen jakeluaseman.

Katu.

Jalankululle varattu katu.

Ulkoilureitti.

Ajoyhteys.

Pysäköimispaikka.

Ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti.

Suojeltava alueen osa.

Suojeltava rakennus.

Natura 2000-verkostoon kuuluva tai ehdotettu alue.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa laavun tai kodan.

Pysäköimispaikka.

Suojelualue, jolla sijaitsee luonnonsuojelulain 77 §:n perusteella suojeltu
uhanalaisen eliölajin esiintymisalue. Elinympäristöä heikentävät toimet, kuten
uomaan kajoaminen ja kaikenlainen rakentaminen on alueella kielletty.

Rakennuspaikalle sallitaan asuinrakennuksen rakentaminen pysyvään asumiseen.
Rakentamisessa tulee noudattaa alueelle osoitetun pääkäyttötarkoituksen
mukaista määräystä.

pj

ajo

p

s

sr

vr

p

37m

34m

bs

ar

yr

yr

yr

yr

yr

yr

yr

Palo- ja pelastusasema

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Kilpisjärvi

474

474

47
4

474

474

476

476

476

476

476

476

479

479

479

479

481

481

481

481

481

482

482

482

482

482

474

486

486

486

486

478

478

478

478

478

477

477

477

477

477

477

488

488

488

488

483

483

483

483

483

489

489

489

489

489

492

492

492

492
484

484

484

484

493

493

493

493

493

497

497

497

497

498

498

498

498

499

499

499

503

503

503

503

503

504

504

504

504

504

507

507

507

507

507

507

487

487

487

487

509

509

509

509

509

509

511

511

511

511

511

496

496

496

496

496

496

491

491

491

491

491

514

514

514

514

514

494

494

494

494

494

517

517

517

517

517

517

513

513

513

513

513

513

506

506

506

506

506

506

501

501

501

501

501

501

518

518

518

518

518

518

502

502

502

502

502

502

508

508

508

508

519

519

519

519

519

519

516

516

516

516

516

522

522

522

522

522

522

524

524

524

524

524

524

524

512

512

512

512

512

512

529

529

529

529

529

529

526

526

526

526

526

526

521

521

521

521

521

521

527

527

527

527

527

527

528

528

528

528

528

528

531

531

531

531

531

532

532

532

532

53
2

532

533

533

533

533

533

533

534

534

534

534

53
4

534

536

536

536

536

536

523

523

523

52
3

523

523

537

537

537

537

538

538

538

538

542

542

542

542

543

543

543

543

544

544

544

544

544

546

546

546

546

547

547

547

547

548

548

548

549

549

549

549

551

551

551

552

552

553

553

539

539

539

539

539

541

541

541

541

541

558

557

554

554

556

556

559

475

480

480

480

480

480

480

485

485

485

485

485

475

475

475

475

475

495

495

495

495

495

490

490

490

490

490

505

505

505

505

505

505

500

500

500

500

500

515

515

515

515

515

515

510

510

510

510

510

510

520

520

520

520

520

520

525

525

525

525

525

525

535

535

535

535

535

540

540

540

540

540

530

530

530

530

530

530

545

545

545

545

550

550

550

550

555

555

560

Käsivarrentie

Käsivarrentie

518.80

535.59

535.66

532.81

534.49

534.67

529.10

524.65

529.37

521.64

523.60

520.42

515.15

509.49

516.28

514.31

508.74

507.64

512.77

507.84

507.93

513.14

514.12

517.25

517.23

539.64

531.59

535.47

482.45

477.22

486.50

485.58

480.63

483.32

475.42

482.36

484.66

475.30

485.63

474.31

482.46

482.74

478.46

474.90

476.67

475.32
474.53

478.97

474.34

475.91

476.65

474.83

475.37

474.36

474.50477.34

476.51

476.33

481.39

485.11

486.31

487.39

490.27

490.40

492.53

492.13

498.63

501.33

504.35

496.99

492.53

488.36

488.80

497.49

498.61

501.90

507.85

483.96

479.93

476.16

474.62
486.15

473.74

484.48

482.25

483.63

486.59484.58

484.54

541.52

532.23

499.48

525.66

506.45

512.50

491.32

490.76

492.21

538.60

513.54

38:4

38:11

38:2

10:538:8

38:3

38:12

38:0

38:5

38:13

38:7

38:5

38:9

38:6

1:1

38:7

2:2

1:5

10:5

10:5

84

27

26

25

19

49
28

99

75

77

79

14

72

79

64

73

82

80

78

76

74a

24

25

112

110

108

106

104

102

60

49

74

1

45

41

44

109

111

113

115

117

119

121

123

59

21

14

62

90

89

94

92

62

47

21

82

89

73

97

90

88

33

58

58

29

24

96

98

100

86

84

78

95

99

101

103

105

107

87

89

91

93

83

85

nat

sm

pj

sr

ajo

ajo
sr

sr

sr

mais

mais

ajo

ajo

p

ajo

mk

ajo

p

s

s

s

s

s

s

s-1

s-1

luo-1

luo-2

lu
o

-2

luo-2

luo-1

luo-1

vr

ajo

ajo

aj
o

ajo

101

102

103

105

107

104

106

VR

VR/s
VR VR/s

RA/a

RM

AP/s

AP

RA/a

LV

ET

RM

VR

Y

PL

AP

RM

RA/a

PL

Y

ET

W

Y

SL

LT

EV

AP

S-1

VR/s

TY

RA

RA

RA/a

RM

½ k I

II

II

II

½ k I

I

I  u ½

I u ½

½ k I  u ½

½ k II

I

II

I

I

½ k I

½ k I

I  u ½

I u ½

II

I

I

I

I

I

I

½ k II

½ k II

½ k I

½ k I

½ k I

½ k I

I  u ½

½ k I

5000
50

150

500

500

200

250

250

250

250 500
500

2000

1850

500

300

500

500

120

120

2000

1250

250

2500

1500

500

500

250250

250

250

500

800

300

300

250

150

150

850

50

250

500

300

400

300

300

120

120

SAANANTIE

1

1

2

3

4

5

6

9

10

1

1

2

1

2

1

2

3

6

4

1

2

3

5

7

8

4

5

sm

pj

sr

ajo

ajo
sr

sr

sr

mais

mais

ajo

ajo

p

ajo

mk

ajo

p

s

s

s

s

s

s

s-1

s-1

luo-1

luo-2

lu
o

-2

luo-2

luo-1

luo-1

vr

ajo

ajo

aj
o

ajo

LIITE 3.


